
Jobbnorge-ID: 98280
Søknadsfrist: Closed
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Rådgiver/seniorrådgiver (ett års vikariat) seksjon for traktat-, miljø-
og havrett - Rettsavdelingen (329/13)
Rettsavdelingen er en fagavdeling i Utenriksdepartementet og et juridisk ekspertorgan for regjeringen og sentralforvaltningen. Rettsavdelingen
har et særlig ansvar for bl.a. samordning av norske folkerettslige synspunkter i internasjonale fora. Blant avdelingens sentrale oppgaver er å
avgi rådgivende tolkninger om gjeldende folkerett og bidra til regelutvikling på dette feltet, ofte gjennom forhandlinger med fremmede stater.
Avdelingen bistår andre departementer og statlige institusjoner på folkerettens område. Den har en sentral rolle ved koordinering av norske
saker for internasjonale domstoler. Avdelingen har til sammen i underkant av 40 medarbeidere. Sentrale arbeidsområder for den aktuelle
seksjon er internasjonal havrett, miljørett, inngåelse og fortolkning av traktater samt suverenitet og håndhevelse, maritime soner,
kontinentalsokkel, riksgrenser, privilegier og immunitet samt juridiske prosesser innenfor FN. Seksjonen behandler også enkelte internrettslige
spørsmål, ikke minst på forvaltningsrettens område.
 
Arbeidsoppgaver
Stillingene er tiltenkt oppgaver innenfor seksjonens arbeidsområder. Vedkommende vil få varierte og selvstendige saksbehandleroppgaver, med
vekt på utredning av, veiledning i og forhandlinger om folkerettslige spørsmål. Ved nærmere fastlegging av arbeidsoppgaver vil det bli tatt
hensyn til bakgrunn og interesser. Noe reisevirksomhet må påregnes.
 
Personlige egenskaper

Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner, inkludert evne til samarbeid med nasjonale og internasjonale aktører.
Stor arbeidskapasitet, evne til å arbeide raskt og interesse for å sette seg inn i nye saksfelt.
Gode analytiske evner, grundighet, nøyaktighet og fleksibilitet.
Evne til å arbeide godt både selvstendig og i team.

 
Kvalifikasjoner

Må ha juridisk embetseksamen eller mastergrad i rettsvitenskap med godt resultat.
Gode faglige kvalifikasjoner i norsk rett og alminnelig folkerett vil bli særlig vektlagt.
Relevant arbeidserfaring, herunder kunnskap om generell folkerett samt erfaring fra folkerettslig utredningsarbeid og internasjonale
forhandlinger.
Søkere må ha meget god skriftlig og muntlig fremstillingsevne på norsk og engelsk.
Andre språkkunnskaper er ønskelig.

 
Andre forhold
Et inspirerende og godt arbeidsmiljø med ansvar for faglig utfordrende problemstillinger.
Bred kontakt og samarbeid med andre deler av utenriksdepartementet, sentraladministrasjonen og internasjonale organisasjoner.
 
Betingelser/vilkår
Avlønning som rådgiver (kode 1436) ltr. 52-65 eller seniorrådgiver (kode1448) ltr. 62-75 avhengig av kvalifikasjoner.
 
Kontaktinformasjon
Avdelingsdirektør Kristian Jervell, Seksjon for traktat-, miljø- og havrett, tlf. 23950911
Seniorrådgiver Ragnhild Øverjordet, Rekrutteringsseksjonen, tlf. 23950179
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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